We may regard the Strasburg Confession as the first attempt at an evangelical union symbol. But Bucer's love for union was an obstacle to the success of his confession, which never took deep root; for in the Reformed Churches it was soon superseded by the clearer and more logical confessions of the Calvinistic type, and the four cities afterwards signed the Lutheran Confession to join the Smalcald League. Bucer himself remained true to his creed, and re-confessed it in his last will and testament (1548), and on his death-bed.⁹⁹³

992 *'De hoc venerando corporis et sanguinis Christi sacramento omnia, quæ de illo Evangelistæ, Paulus et sancti Patres scripta reliquerunt, nostri fide optima docent, commendant, inculcant. Indeque singulari studio hanc Christi in suos bonitatem, semper depredicant, qua is non minus hodie, quam in novissima illa cæna, omnibus qui inter illius discipulos ex animo nomen dederunt, cum hanc cænam, ut ipse instituit repetunt, verum suum corpus, verumque suum sanguinem, vere edendum et bibendum, in cibum potumque animarum, quo illæ in æternam vitam alantur, dare per sacramenta dignatur, ut jam ipse in illis, et illi in ipso vivant et permaneant, in die novissimo, in novam et immortalem vitam per ipsum resuscitandi, juxta sua illa æternæ veritatis verba: "Accipite et manducate, hoc est corpus meum," etc. "Bibite ex eo omnes, hic calix est sanguis meus," etc. Præcipua vero diligentia populi animos, nostri ecclesiastæ ab omni tum contentione, tum supervacanea et curiosa disquisitione, ad illud revocant, quod solum prodest, solumque a Christo servatore nostro spectatum est, nempe ut ipso pasti, in ipso et per ipsum vivamus, vitam Deo placitam, sanctam, et ideo perennem quoque et beatam, simusque inter nos omnes unus panis, unum corpus, qui de uno pane in sacra cæna participamus. Quo sane factum est, ut divina sacramenta, sacrosancta Christi cæna, quam religiosissime, reverentiaque singulari apud nos et administrantur, et sumantur.'* Ebrard (*Kirchen- und Dogmengeschichte*, Vol. III. p. 93) says of Bucer, that he had the theological elements for a true doctrinal union of the Lutheran and Reformed views of the eucharist. *'In der richtigen exegetischen Grundlage völlig mit Zwingli einig, brachte er das Element, welches auch in Zwingli keimartig vorhanden gewesen, aber in der Hitze des Streites ganz zurückgetreten war—die Lebensgemeinschaft oder unio mystica mit der Person Christi—im Sinne der Tetrapolitana (d.i. im Sinne der nachherigen calvinisch-melanchthonischen Lehre) zur Entwicklung.'*